
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº (138/2022) – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 028/2022 – TOMADA 

DE PREÇOS Nº. 004/2022: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, 

com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, firma com a 

empresa CAVALCANTI, ANDRADE E ALCANTARA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF 42.876.135/0001-65 tendo como OBJETO do contrato a Contratação de Empresa de Engenharia 

visando à execução dos serviços de ampliação e reforma do prédio da Secretaria de Defesa Social e 

qualificação da praça pública ao lado do prédio da SDS. Valor Global: R$ 672.405,65 (Seiscentos e setenta 

e dois mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Com Vigência iniciada em 

27/07/2022 e com termo final em 27/10/2023. 

  

MANOEL BERNARDINO DE SENA NETO 

Secretaria de Defesa Social 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:C3E618ED 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 02/08/2022. Edição 3143 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 


